

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาซื้อสอทไลน์เบลคัลมป์และสอทไลน์คัลมป์ จำนวน ๓ รายการ เลขที่ N๒.EB.STK.(จช.)
-๒๒-๒๕๖๖ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต ๒ (ภาคเหนือ) จังหวัดพิษณุโลก

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๒๓,๗๗๕.๗๐ บาท

๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ๓ สิงหาคม ๒๕๖๖ เป็นเงิน

๕๒๓,๗๗๕.๗๐ บาท

๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ราคาอื่นตามหลักเกณฑ์ วิธีการ หรือแนวทางปฏิบัติของหน่วยงานรัฐนั้นๆ ตาม อนุมัติกำหนดราคากลาง
พัสดุ ประจำปี ๒๕๖๖ ครั้งที่ ๒ เลขที่ กวผ.(บข)-๓๗๘/๒๕๖๖ ของหน่วยงาน การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ลง
วันที่ ๒๖ พฤษภาคม ๒๕๖๖

๖. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายทยา ศรีเกตุ ประธานกรรมการฯ

๖.๒ นายนรเศรษฐ์ สุขทรัพย์ กรรมการ

๖.๓ นางสาวสุปวีณ์ พิมพ์โพธิ์ กรรมการ

๗. เอกสารแนบเพิ่มเติม

ตารางราคากลางต่อรายการ

N2.EB.STK.(จช.)-22-2566 จัดซื้อ ฮอทไลน์เบลแคลมป์และฮอทไลน์แคลมป์ จำนวน 3 รายการ

ลำดับ	รหัสพัสดุ	รายการ	หน่วย	จำนวน	งบประมาณ			ราคากลาง		
			นับ		ต่อหน่วย	รวม	รวม V	ต่อหน่วย	รวม	รวมV
พัสดुरอง										
1	1020330005	HOTLINE BAIL-CLAMP,MAIN 35-70 SQ.MM.	EA	280	560.00	156,800.00	167,776.00	560.00	156,800.00	167,776.00
2	1020330006	HOTLINE BAIL-CLAMP,MAIN 70-185 SQ.MM.	EA	180	648.00	116,640.00	124,804.80	648.00	116,640.00	124,804.80
3	1020330104	HOTLINE CLAMP,MAIN35-185,TAP50-185SQ.MM.	EA	410	527.00	216,070.00	231,194.90	527.00	216,070.00	231,194.90
จำนวน 3 รายการ						489,510.00	523,775.70		489,510.00	523,775.70
						34,265.70			34,265.70	
						523,775.70			523,775.70	